

ผลการดำเนินงาน

1. การอนุมัติการค้ำประกัน

ปี	รายปี		สะสม ณ สิ้นปี	
	ราย	จำนวนเงิน(พันบาท)	ราย	จำนวนเงิน (พันบาท)
2529-2534	660	585,565	660	585,565
2535	137	150,773	797	736,338
2536	195	257,481	992	993,819
2537	270	399,272	1,262	1,393,091
2538	216	405,819	1,478	1,798,910
2539	235	632,793	1,713	2,431,703
2540	138	292,092	1,851	2,723,795
2541	12	33,250	1,863	2,757,045
2542	31	80,630	1,894	2,837,675
2543	272	825,601	2,166	3,663,276
2544	796	2,505,244	2,962	6,168,520
2545	1,109	4,105,570	4,071	10,274,090
2546	1,977	4,332,767	6,048	14,606,857
2547	3,868	4,646,835	9,916	19,253,692
2548	3,376	7,543,747	13,292	26,797,438
2549	1,916	7,288,573	15,208	34,086,011
2550	2,298	6,628,665	17,506	40,714,676
2551	1,366	3,299,382	18,872	44,014,058
2552	5,763	21,558,430	24,635	65,572,488
2553	13,346	42,585,177	37,981	108,157,665
2554 (ณ 31 ธันวาคม)	17,641	52,446,197	55,622	160,603,861

หมายเหตุ : *ยอดอนุมัติค้ำประกันในปี 2551 ที่ยังไม่รวมยอดขอยุบรวม LG ในปี 2551(วงเงิน 45.915 ลบ.) = 3,253.467 ลบ.

แต่เมื่อรวมยอดขอยุบรวม LG ในปี 2551 แล้วมียอดอนุมัติรวมเป็นวงเงิน 3,299.382 ลบ.

2. ภาระค้ำประกันคงเหลือ

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2554

จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (พันบาท)
39,403	113,024,253

3. ลำดับภาระค่าประกันคงเหลือจำแนกตามประเภทธุรกิจ

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2554

ประเภทอุตสาหกรรม	จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (พันบาท)	ร้อยละ
1. การบริการ	7,376	18,973,166	16.79
2. การผลิตสินค้าและการค้าอื่น ๆ	4,837	12,701,727	11.24
3. เหล็ก ผลิตภัณฑ์โลหะ และเครื่องจักร	3,869	12,055,246	10.67
4. เกษตรกรรม	3,799	11,997,545	10.62
5. อาหารและเครื่องดื่ม	3,335	10,862,619	9.61
6. เคมีภัณฑ์และเวชภัณฑ์	2,758	7,695,706	6.81
7. ยานยนต์	2,805	7,132,878	6.31
8. เครื่องใช้ไฟฟ้าและอิเล็กทรอนิกส์	1,618	4,845,885	4.29
9. สินค้าอุปโภคบริโภค	2,029	4,673,493	4.13
10. สิ่งทอและเครื่องนุ่งห่ม	1,361	3,768,037	3.33
11. ยื่อกระดาษและสิ่งพิมพ์	1,146	3,172,662	2.81
12. ปิโตรเคมีและพลังงาน	734	2,909,512	2.57
13. พลาสติกและผลิตภัณฑ์พลาสติก	797	2,786,339	2.47
14. ไม้และผลิตภัณฑ์จากไม้	825	2,446,687	2.16
15. อัญมณีและเครื่องประดับ	703	2,368,287	2.10
16. ผลิตภัณฑ์จากแร่อื่น ๆ	455	1,841,201	1.63
17. ยางและผลิตภัณฑ์จากยาง	389	1,307,179	1.16
18. เซรามิก แก้ว และ กระจก	289	795,434	0.70
19. รองเท้าและเครื่องหนัง	278	690,650	0.61
รวม	39,403	113,024,253	100.00

4. ภาระค่าประกันคงเหลือจำแนกตามภูมิภาค

ภาค	การอนุมัติค่าประกัน			ภาระค่าประกัน		
	จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (พันบาท)	ร้อยละ	จำนวนโครงการ	จำนวนเงิน (พันบาท)	ร้อยละ
กรุงเทพและปริมณฑล	18,818	66,405,731	41.35	14,658	50,229,039	44.44
ภาคกลาง	5,247	13,067,936	8.14	3,588	8,313,353	7.36
ภาคตะวันออก	4,645	12,978,214	8.08	3,407	9,300,427	8.23
ภาคเหนือ	9,840	26,050,560	16.22	6,622	16,518,182	14.61
ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ	9,267	22,112,581	13.77	5,654	14,078,841	12.46
ภาคใต้	7,805	19,988,839	12.45	5,474	14,584,410	12.90
รวม	55,622	160,603,861	100.00	39,403	113,024,253	100.00